ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

06 июля 2011 г.  № 7/24

г. Екатеринбург

О плане работы Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга

на второе полугодие 2011 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

Шадриной Н.П. о плане работы на второе полугодие 2011 года,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на второе

полугодие 2011 года (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Шадрину Н.П.

Председатель  Н.П. Шадрина

Секретарь  О.В. Семенькова